
Udoskonal pielęgnację swojej skóry i ciesz się ponadczasowym pięknem!

Napędzani nieustannym zaangażowaniem w celu przesuwania granic w innowacyjnym podejściu do 
pielęgnacji skóry, z radością dzielimy się cudownymi informacjami, które pozwolą w obiecujacy sposób 
na nowo zdefiniować Twoje podejście do pielęgnacji urody.

Nasza podróż zaprowadziła nas do Instytutu Badań Skóry w Neuchâtel w Szwajcarii, gdzie rozpoczęliśmy 
badania, które już wykazały imponujące wyniki działania kompleksu przeciwstarzeniowego La Danza 
Hyperlight Fusion.

Poniżej przedstawiamy wyniki badań przeprowadzonych na trzech wolontariuszkach, które stosowały  
kompleks przez 8 tygodni.

Po 4 tygodniach  nastąpiła poprawa gęstości skóry średnio o 23%, natomiast po 8 tygodniach  
zaobserwowano lepszą gęstość skóry średnio o 33%.

Test 423 – Produkt PNF-708, 
Wolontariuszka 06 (wiek – 58 lat) – Gęstość skóry właściwej

t0 t2 (4 tygodnie) t3 (8 tygodni)

+51% +74%



Test 425 – Produkt PNF-708, 
Wolontariuszka 03 (Wiek – 69 lat) – Gęstość skóry

t0 t2 (4 tygodnie) t3 (8 tygodni)

+34% +36%

Test 425 – Produkt PNF-708, 
Wolontariuszka 08 (Wiek – 58 lat) – Gęstość skóry

t0 t2 (4 tygodnie) t3 (8 tygodni)

+23% +33%



Ta poprawa gęstości skóry koreluje bezpośrednio  
ze znacznym wzrostem produkcji kolagenu  
i elastyny w skórze, co skutkuje wyraźnie 
odmłodzonym i promiennym wyglądem.

Widocznie poprawiona gęstość skóry właściwej 
wzmacnia integralność strukturalną skóry, ale także 
zwalcza skutki starzenia takie jak: zwiotczenie, 
drobne linie i zmarszczki.

Odkrycia te dostarczają dowodów na to, że kompleks  
przeciwstarzeniowy La Danza Hyperlight Fusion 
zapewnia rewolucyjne rezultaty, pobudzając 
produkcję i regenerację kolagenu i elastyny.                       
Skutecznie poprawia sprężystość, elastyczność 
i jędrność skóry, rewitalizując ją od wewnątrz.

Udoskonal pielęgnację swojej skóry i uwolnij 
ponadczasowe piękno!

Zainspirowana technologią opartą na nagrodzonym Nagrodą Nobla odkryciu, opracowana i udoskonalona 
przez szwajcarskich naukowców i inżynierów biomedyków – odkryj potencjał młodości i piękna skóry z La Danza!

Badania i obserwacje przeprowdzono w Instytucie Badań Skóry, Laboratorium w Neuchâtel, Szwajcaria


